【事務局使用欄】

J.C.C.№ 事業部登録

No：

単 独 犬 登 録 申 請 書

一般社団法人日本コリークラブ　理事長　殿

※〇を付けて下さい

年 月 日

年 月 日 ※本犬がお宅に来た日付を記入して下さい

都 道

府 県

【血統記入欄】※父犬、母犬にJCC登録番号がある場合は、以下に必ず記入して下さい。

年 月 日

年 月 日

送金種別：　 現金　　郵便振替　　銀行振込

━ 送 金 日 ：　　　　　年　　　　　月　　　　　 日

都 道

府 県

〈注意事項〉

・登録料金…1頭　2026年2月28日受付まで”4,800円(税込)”。2026年3月1日以降”6,600円(税込)”。

・登録可能な団体…国際畜犬連盟（FCI）加盟団体（JKC等）、アジア畜犬連盟（AKU）加盟団体、警察犬協会、

　アメリカンケネルクラブ（AKC）、英国ケネルクラブ（KC）、カナディアンケネルクラブ（CKC）

・国内団体の血統証を登録する場合は、登録希望犬の血統証（コピー）を添付して下さい。

・海外団体の血統証を登録する場合は、登録希望犬の血統証（コピー）・レジストレーションサーティフィケート・

　検疫書類の3点を添付して下さい。

・海外で取得したタイトルの記載を希望する場合、その証明書（コピー）を添付して下さい。

生年月日

☎

繁殖者名

入金印

必要書類の写しを添えて申請いたします。

ボーダーコリー

性別

登録部使用欄発送日

毛色

コリー

父犬名

会員№

犬舎№

フリガナ

申請者

JCC№

犬名

犬種

母犬名

生年月日

繁殖者の住所

（都道府県＆市区町村）

生年月日

シェルティ

譲受年月日

住所

日中連絡先

メールアドレス

JCC№

正会員№

㊞